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1. Innledning
Denne undersøkelsen er et resultat av en avtale mellom Statistisk sentralbyrå og SINTEF Anvendt

Økonomi, inngått i april 1996. Undersøkelsen gjennomføres på oppdrag fra SINTEF som en tilleggs-

undersøkelse til Statistisk sentralbyrås årsstatistikk for næringene innen forretningsmessig tjenesteyt-

ing for referanseåret 1995.

Undersøkelsen skal forsøke å kartlegge den regionale fordelingen av totale saigsinntekter og betaling

til underleverandører og bortsatt arbeid for bedriftene innenfor forretningsmessig tjenesteyting. Ved å

tallfeste disse størrelsene, får en et klarere bilde av vare- og tjenestestrømmen innen det samme fylket,

mellom fylker og til utlandet.

Dette tallmatrialet ønsker SINTEF å benytte, som et supplement til de eksisterende dataene i det fyl-

kesfordelte nasjonalregnskapet, i de regionaløkonomiske modellene PANDA, REGION og REGARD.

De vil dermed kunne konstruere et mer reelt bilde av de regionale regnskapene for fylker enn det som

har vært tilfellet før, ved at de fylkesvise regnskapstallene bedre beskriver sammenhengen mellom

produksjon og anvendelse i de enkelte fylker og mellom disse.
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2. Opplegg og gjennomforing

Undersøkelsens totale populasjon var alle foretak innenfor NACE-næringene 70-74 som var registrert

i Bedrifts- og foretaksregisteret (BOF) pr. mars 1996, med unntak av NACE 70.202 (Utleie av fast

eiendom ellers) og NACE 74.150 (Management-Holdingselskaper).

2.1. Utvalget
Ved utarbeidelse av utvalget var det flere kumulative betingelser, såkalte bade/og-betingelser, som

måtte tilfredsstilles for at foretaket skulle bli med i det endelige utvalget.

Tilstand

Et flerbedriftsforetak må ha vært i ordinær drift (tilstand 9) pr. mars 1996 i Bedrifts- og

foretaksregisteret.

Dessuten må foretaket ha vært i ordinær drift i løpet av 1995 for minst én bedrift i NACE-næringene

70-74,

eller vært midlertidig ute av drift (tilstand 2) i løpet av 1995 for minst én bedrift i gitte næringer,

eller at bedriften har opphørt (tilstand 4) etter 1. mars for minst én av bedriftene i gitte næringer,

eller at foretaket har opphørt (tilstand 5) for for minst én bedrift i gitte næringer i løpet av 1995.

For enbedriftsforetak ma det ha vært i ordinær drift i løpet av 1995, og pr. mars 1996. Her ble

bedrifter som hadde opphørt 1. mars eller senere utelatt fra utvalget.

Foretakstype

For flerbedriftsforetak har betingelsen vært at det er en foretaksenhet i et flerbedriftsforetak

(foretakstype 2), og for enbedriftsforetak at foretaket er en foretaksenhet i et enbedriftsforetak

(foretakstype 1). Med flerbedriftsforetak menes foretak med flere avdelinger som produserer varer

eller tjenester, der avdelingene til en viss grad har selvstendig beslutningsmyndighet, mens

enbedriftsforetak kun består av en avdeling/bedrift. Dette medfører at vi har utelatt fra utvalget alle

hjelpeforetak (foretakstype 4) og foretak uten bedrifter.

Eierkoder

Vi har tatt med alle foretak der eierne er et ansvarlig selskap (eierkode 01), aksjeselskap (02),

kommandittaksjeselskap (03), andelslag (04), forening eller stiftelse (05), statlig (06), kommunal (07),

fylkeskommunal (08), uoppgitt (09), enkeltmannsforetak (10), kommandittselskap (11), annet (12)

eller selskap med delt ansvar (13).
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Ved publisering av statistikken ble det imidlertid delt inn etter sektorkoder. De som inngikk var

statens forretningsdrift (sektorkode 610), statlig eide foretak (630), statsforetak (635), kommunal

forretningsdrift (660), selvstendige kommuneforetak (680), private foretak med begrenset ansvar

(710), personlige foretak mv. (760), og personlig næringsdrivende (790).

Cut-off-utvalg

Utvalget bestod av alle foretak med minst fem sysselsatte. Innenfor visse næringsundergrupper ble

disse cut-off-grensene satt lavere for å oppnå representativitet. Cut-off-grensene på femsifret NACE-

niva vurderes først og fremst ved å se på dekningsgraden. Dette er den prosentandelen av total

omsetning som kommer med i utvalget ved gitte grenser, målt i forhold til omsetningen aret for. Ved

svært lav utvalgsprosent, prosentandel av totalt antall foretak i næringsundergruppen som kommer

med i utvalget ved gitte grenser, vurderes også grensen. Denne utvalgsprosenten avhenger blant annet

av totalt antall foretak i næringsundergruppen. Dersom den generelle cut-off-grensen ikke gir en

tilfredsstillende dekningsgrad og utvalgsprosent, settes grensen lavere eller det foretas fulltelling.

Antall foretak i utvalget:

NACE ENBEDRIFT RBE RIFT

283

26 1

21

32

20

184

-7 3449 3166  

229 203  

160 139 

7 254 222 

73 85 65 

74 2721 2537      
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2.2. Spørreskjemaet/spørsmålene
Spørsmålene angående fordeling av salgsinntekter og bortsatt arbeid, ble tatt med som en ekstra del i

det ordinære årsstatistikkskjemaet. Dette ble gjort for å lette arbeidsbyrden til oppgavegiverne ved at

de nå bare fikk ett skjema å fylle ut. Et alternativ ville vært å lage en ny undersøkelse og sende til de

samme bedriftene der en bare spurte om foretakenes fordeling av salgsinntekter og bortsatt arbeid,

eller man kunne trukket et nytt utvalg der andre foretak ble plukket ut til å svare på undersøkelsen

parallelt med den ordinære. Den siste løsningen ville imidlertid ikke vært særlig god, da en ville

utelatt mange foretak fra utvalget som burde vært med for å oppnå representativitet. Dette ville særlig

vært tilfelle for de største foretakene i hver næringsundergruppe og gitt et skjevt utvalg.

Årsstatistikken for forretningsmessig tjenesteyting benyttet for referanseåret 1995 foretak som

statistisk enhet. Ettersom SINTEF ønsket de regionale dataene på bedriftsnivå, ble det utarbeidet to

skjemavarianter, én for enbedriftsforetak og én for flerbedriftsforetak. På fierbedriftsskjemaet skulle

foretaket gjøre en individuell fordeling for hver bedrift i foretaket.

Foretakene ble bedt om å gi en prosentvis fordeling av totale saigsinntekter basert på kjøpers

geografiske beliggenhet, og betalt til underleverandører/ betalt for bortsatt arbeid basert på

underleverandørens geografiske beliggenhet. Disse skulle fordeles mellom eget fylke, andre fylker

egen region (jf. regionsinndelingen nedenfor), andre regioner enn foretakets beliggenhet,

kontinentalsokkelen/ Svalbard og eksport/import. Summen av disse fem skulle bli 100 prosent.

Regionsinndeling:

1. Oslo og Akershus

2. Østfold, Vestfold, Buskerud og Telemark

3. Hedmark og Oppland

4. Aust-Agder, Vest-Agder og Rogaland

5. Hordaland, Sogn og Fjordane og Møre og Romsdal

6. Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag

7. Nordland, Troms og Finnmark

Totale salgsinntekter består av inntekt fra salg av avgiftspliktige varer og tjenester eksklusive

merverdiavgift, salg av avgiftsfrie varer og tjenester, leieinntekter av fast eiendom og andre

driftsinntekter som provisjoner, royalties, lisensinntekter etc. Dette tilsvarer postene 300 + 310 + 360

+ 370 i Alminnelig næringsoppgave 2 for aksjeselskaper.

Betalt til underleverandører/ betalt for bortsatt arbeid består av alle kostnader pådratt ved at deler

av en jobb/ et prosjekt for kunder der foretaket er hovedleverandør settes bort til underleverandør(er).



Dette innkluderer alle kostnader pådratt ved leveranser til foretaket fra underleverandører. Kostnader

vedrørende bortsatt arbeid for egen drift, eller internleveranser i foretaket, inngår ikke her. Posten er

eksklusive inngående merverdiavgift.

2.3. Innhenting av data
Skjemaene ble sendt ut i midten av i april, med svarfrist 29. mai. Ved tidsfristens utløp hadde 69

prosent av foretakene besvart og retumert spørreskjemaene. Purrebrev ble sendt ut i slutten av juni

med varsel om tvangsmulkt til de foretakene som foreløpig ikke hadde sendt inn skjemaene og ikke

hadde søkt om utsettelse. Disse ble gitt en ny svarfrist til 13. juli for å unngå tvangsmulkt. De

foretakene som fortsatt ikke hadde besvart skjemaet, mottok i slutten av september vedtak om

tvangsmulkt. Før vedtaket hadde 94 prosent av foretakene sendt inn skjemaet, én uke etter vedtaket

var svarprosenten på 96 prosent. Foretakene hadde mulighet til å sende inn manglende skjemaer inntil

tidspunktet da filen til Statens Innkrevingssentral (SI) ble laget. For eiendomsdrift, forretningsmessig

tjenesteyting og utleievirksomhet inneholdt denne filen 96 tvangsmulkter. Dette utgjorde 2,8 prosent

av de totalt 3 449 foretakene som mottok spørreskjemaet.

Alle skjemaene ble optisk lest ved Seksjon for dataregistrering. Her ble det ikke foretatt noen form for

revidering, utover retting eller overstyring av ugjenkjennelige tegn etc. i forbindelse med scanningen.

Ved revideringen kunne en skille mellom to typer «feil» i skjemaene. Det ene var at prosentfordelin-

gen i skjemaet ikke summerte seg til 100 prosent, det andre var at skjemaene ikke var utfylt i det hele

tatt. I det første tilfellet ble skjemaene maskinelt rettet ved at den største posten ble justert ned slik at

summen av postene ble 100 prosent. Hvis for eksempel en oppgavegiver hadde svart at 75 prosent av

salget gikk til eget fylke, mens 30 prosent ble solgt til utlandet, ble salget til eget fylke nedjustert til

70 prosent. I de tilfellene der summen ble mindre enn 100 prosent, ble det manglende notert på skje-

maet som uoppgitt. Hvis skjemaene derimot var blanke, ble det tatt telefonkontakt med oppgavegiver

der de korrekte tallene, eller estimatene på disse, ble gitt over telefon. I henhold til avtalen ble det

ringt og purret én gang der den geografiske fordelingen ikke forelå eller var ufullstendig. Etter at den-

ne ringingen var avsluttet, stod vi tilbake med utfylte skjema fra 3 008 foretak på fordeling av salgs-

inntekter, og fra 2 902 foretak på fordeling av bortsatt arbeid. Dette utgjorde henholdsvis 87 og 84

prosent av alle de foretakene som mottok spørreskjemaet.
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3. Estimering av totaltall
Vi har valgt å dele inn populasjonen i ulike stratum etter næring og fylke.Ved estimering av størrelser

som skal gjelde for hele populasjonen, har vi tatt utgangspunkt i de tallene vi fikk inn fra utvalgsun-

dersøkelsen. For dette utvalget har vi beregnet en gjennomsnittlig prosentfordeling av salg og bortsatt

arbeid. For å beregne tall for de resterende bedriftene i populasjonen som ikke var med i vårt utvalg,

har vi laget fordelingsnøkler der vi benytter oss av de gjennomsnittlige prosentsatsene for utvalget. Vi

har ikke vektet de ulike bedriftene i utvalget etter størrelse, men lar prosentfordelingen til disse bedrif-

tene telle likt. Vi har benyttet oss av et cut-off-utvalg med en grense på minst fem personer som ho-

vedregel når vi har trukket utvalget. Ideelt sett sa ville det derfor vært best A. bare plukke ut de minste

foretakene når vi skulle blåse opp tallene, ettersom det var disse små foretakene vi først og fremst

manglet tall på. Utvalget var derimot for lite til at dette lot seg gjøre.

I praksis vil dette si at en bedrift innenfor skatterådgivning i Stavanger som ikke var med i vårt utvalg,

har fått bestemt sin fordelingen av salg og bortsatt arbeid som et gjennomsnitt av alle de andre skatte-

rådgivnigsbedriftene i Rogaland som var med i utvalget, uavhengig av størrelsen på disse.

Formelen for totalt salg i en bestemt region i stratum k kan uttrykkes som:

nA

k =	 OMS j,k X i,k 	OMS j,k X k
i=1	 j=1

der:	 oms i ,k = salg for bedrift nr. i, i stratum k innenfor utvalget.

xi 	= fordelt prosentandel for bedrift nr. i innenfor utvalget.

omsj ,k = salg for bedrift nr. i, i stratum k utenfor utvalget.

X k 	= gjennomsnittlig prosentfordeling for regionen i stratum k.

Estimatoren for totalt salg i hele populasjonen blir dermed:

=
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4. Feilkilder

4.1. Usikkerhetsberegninger
Flere ulike faktorer påvirker usikkerheten i estimerte tall. To feilkilder som oftest trekkes frem, er

utvalg og modell. Utvalgsstandardavvik måler utvalgsfeilen. Dette standardavviket sier noe om hvor

fOlsorn estimatoren er for endringer j utvalget, ved trekking av andre enheter. I våre beregninger be-

nyttes et cut-off-utvalg og en forholdsvis spesiell estimator. Det er derfor vanskelig å beregne et esti-

mat for utvalgsstandardavviket.

Modellfeil måles ved hjelp av modellstandardavviket som beskriver hvor robuste estimatene våre er

for endringer i oppgavegiverenes svar. Standardavviket måler spredningen i estimatet hvis samme

oppgavegiver svarte på de samme spørsmålene for eksempel 100 ganger. Vi har estimert modellstan-

dardavviket for prosentandeler for fordeling av salgsinntekter og bortsatt arbeid fordelt ph regioner.

Estimatene er gjort uten å gå veien om stratum slik det er gjort i beregningene. I tillegg har vi sett bort

fra at summen av prosentandeler skal være lik 1. Estimatene våre gir derfor øvre grenser for standard-

avviket til prosentandelene X vi bruker til fordelingen. Estimatene er gjort ved hjelp av standard

estimatoren for variansen til et gjennomsnitt når variablene antas å were uavhengig, identisk fordelt.

For fordeling av salgsinntekter er øvre grense for standardavviket på 5,6 prosent for salg i eget fylke.

Avviket reduseres for salg i egen region og andre regioner, med en øvre grense for standardavvik

3,6 prosent, mens salg til kontinentalsokkelen/ Svalbard og til utlandet har en øvre grense for avvik på

rundt 2,5 prosent. Vi ser altså at avvikene reduseres med minkende prosentandel. Dette går også igjen

i fordelingen av bortsatt arbeid. Bortsatt arbeid  i eget fylke har et maksimalt standardavvik på 9,9

prosent, mens det for bortsatt arbeid til egen region og andre regioner er et avvik på 5,8 og 7,7 pro-

sent. Maksimalt standardavvik for import av tjenester er 3,1 prosent.

4.2. Andre feilkilder
Det ble sendt ut skjema til ialt 3 449 foretak, og av disse ble 3 353 returnert. Til grunn for beregnin-

gene ligger 3 008 skjema på fordeling av salgsinntekter og 2 902 for bortsatt arbeid. Differansen

mellom antall returnerte skjemaer og antall skjemaer til grunn for beregningene skyldes at posten i

spørreskjemaet ikke var utfylt, foretakene var plassert i feil næring eller at de var opphOrt.

I spørreskjemaet bad vi om at bedriftene fordelte de totale saigsinntektene og beløpene som ble betalt

for bortsatt arbeid. Fordelingen er basert på en prosentfordeling etter sluttleveringsadresse eller faktu-

reringsadresse, det vil si der hovedbrukeren eller underleverandøren av varen/tjenesten er lokalisert.

For de bedriftene som hadde kundereskontro og leverandørreskontro på data, foreslo vi at fordelingen

kunne sorteres etter beløpenes størrelse og/eller faktureringsadresser. Det viste seg imidlertid at man-



ge bedrifter ikke hadde gode nok regnskapsrutiner for å registrere hvor de ulike tjenestene ble utført

eller hvor de ulike underleverandørene holdt til. Dette var spesielt et problem hos de mindre bedrifte-

ne i utvalget. For å fremskaffe den korrekte informasjonen, ville det påføre de enkelte bedriftene rela-

tivt mye arbeid som de ikke hadde tid eller kapasitet til  å gjennomføre. Dette resulterte i at mange

skjemaer ble hurtig og skjønnsmessig utfylt.

Noen bedrifter har fakturert salget eller utgiftene for bortsatt arbeid til et hovedkontor, mens tjenesten

har blitt utført ved en annen avdeling som har en annen beliggenhet enn hovedkontoret. I skjemaet

forsøkte vi 5. ta høyde for dette ved å be om fordeling etter faktisk beliggenhet.

Populasjonen er delt inn i strata etter fylke og næring. For enkelte næringer og fylker bygger tallene

på svært få observasjoner (jf. vedleggstabell over utvalgsstørrelse og dekningsgrader). Dette gjelder

spesielt for næringen forskning og utviklingsarbeid.
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5. Hovedresultater

5.1. Fordeling av totale salgsinntekter
Ser man på alle bedriftene innenfor eiendomsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og utleievirksom-

het samlet, så viser det seg at 65 prosent av bedriftenes inntekter kommer fra salg til kunder i eget

fylke. 30 prosent av inntektene kommer fra landet ellers, inklusive salg til Kontinentalsokkelen og

Svalbard mens 5 prosent av inntektene er salg av tjenester til utlandet.

Bedriftene i Akershus og Aust-Agder eksporterte mest av tjenesteomsetningen blant fylkene med

henholdsvis 10 og 7 prosent. Deretter fulgte Oslo, Hordaland og Møre og Romsdal, alle med en andel

på 5 prosent. Akershus og Aust-Agder er også de to fylkene som har størst andel av salget til andre

fylker enn hjemfylket, og følgelig dermed også de to med minst salg til eget fylke, med henholdsvis

49 og 52 prosent. Sterkest lokal tilknytning var det i Nordland og Finnmark hvor 85 prosent av bedrif-

tenes inntekter kom fra eget fylke. Deretter fulgte Hedmark og Nord-Trøndelag med 84 prosent og

Sogn og Fjordane med 83 prosent.

Blant næringene var det «Omsetning og drift av fast eiendom» (NACE 70) og «Utleie av maskiner og

utstyr uten personell, utleie av husholdningsvarer og varer til personlig bruk» (NACE 71) som hadde

den sterkeste lokale forankringen der henholdsvis 90 og 78 prosent av omsetningen kom fra eget fyl-

ke. Disse næringene hadde praktisk talt ingen eksport, noe som er naturlig med tanke på de tjenestene

disse utfører. Den næringen som eksporterte den største delen av salget til utlandet var

«Databehandlingsvirksomhet» (NACE 72) med en andel på 8 prosent. Her skiller spesielt Aust-Agder

seg ut med en eksportandel på 30 prosent. I denne næringen fordelte salget til eget fylke og landet

ellers seg til 52 prosent respektive 40 prosent. Blant bedriftene innen «Forskning og utviklingsarbeid»

(NACE 73) kommer 28 prosent av salgsinntektene fra eget fylke, mens de har en eksportandel på 5

prosent. Verdt å merke seg her er forsknings- og utviklingsbedriftene i Oslo med en eksportandel på

23 prosent. Hele 68 prosent av salgsinntektene i denne næringen kommer fra andre fylker enn bedrif-

tens hjemfylke, og noe av dette kan forklares med at denne næringen domineres av få og relativt store

bedrifter med meget spesialiserte arbeidsområder. Bedriftene klassifisert under «Annen forretnings-

messig tjenesteyting» (NAGE 74) hadde samlet en omsetning i eget fylke på 66 prosent mens 29 pro-

sent av inntektene kom fra andre deler av landet, og disse hadde en eksportandel på 5 prosent.

11



5.2. Fordeling av betalt til underleverandorer/ betalt for bortsatt arbeid
Totalt sett benyttet bedriftene i NACE-næringene 70-74 seg ofte av underleverandører som lå utenfor

hjemfylket. Hele 33 prosent av det bedriftene betalte for bortsatt arbeidet, eller arbeid utført av under-

leverandører, ble gjennomført av bedrifter i andre fylker. 7 prosent av kostnadene til arbeidet gikk til

utenlandske bedrifter mens 60 prosent av kostnadene for leveransene beveget seg innenfor fylkets

grenser.

Av fylkene hadde Nord-Trøndelag og Sogn og Fjordane størst andel av underleveranser innen eget

fylke med 89 og 86 prosent. Deretter fulgte Finnmark og More og Romsdal med henholdsvis 84 og 83

prosent. Minst fylkesinterne leveranser hadde Aust-Agder med 23 prosent. I dette fylket betalte imid-

lertid bedriftene hele 76 grosent av det bortsatte arbeidet til andre fylker enn hjemfylket mens bedrif-

tene i Hedmark satte bort 53 prosent av arbeidet til andre fylker. Aust-Agders høye tall skyldes at de

innen næringene forskning og utviklingsarbeid, arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet

samt teknisk testing og analyse (næring 73, 74.2 og 74.3) har en prosentandel på bortsatt arbeid til

landet ellers på hele 90 prosent. Når det gjelder den andelen av bortsatt arbeid som ble betalt til utlan-

det, skiller Rogaland, Hordaland og Akershus seg ut med andeler på henholdsvis 18, 13 og 14 prosent.

For de to første fylkene kan dette i stor grad forklares med at de i næringene 73, 74.2 og 74.3 har im-

portandeler på henholdsvis 22 og 20 prosent. Dette i sin tur skyldes den sterke tilknytningen til oljein-

dustrien bedriftene i disse fylkene har.

Innenfor næringene «Omsetning og drift av fast eiendom» og «Utleie av maskiner og utstyr uten per-

sonell. Utleie av husholdningsvarer og varer til personlig bruk» var det med unntak av bedrifter i Ro-

galand ingen som betalte noe til utenlandske underleverandører. Betalingen for bortsatt arbeid fordelte

seg på 77 prosent i eget fylke og 21 prosent til landet ellers. Innen databehandlingsvirksomhet var det

en importandel på 9 prosent. De som skiller seg ut her er Oslo og Buskerud som begge har en andel på

12 prosent. Resten av betalt for bortsatt arbeid i denne næringen fordeler seg med 60 prosent til eget

fylke og 31 prosent til landet ellers.
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6. Tabeller

Alle tallene er eksklusive merverdiavgift og i 1 000 kroner. Tallene er eksklusive MACE 70.202: Ut-

leie av fast eiendom ellers og NACE 74.150: Management-Holdingselskaper.

Næringsklassifisering
NACE 70:

NACE 71 :

MACE 72:

NACE 73:

NACE 74:

NACE 74.1:

MACE 74.2:

NACE 74.3:

MACE 74.4:

MACE 74.5:

MACE 74.6:

NACE 74.7:

MACE 74.8

Omsetning og drift av fast eiendom

Utleie av maskiner og utstyr uten personell. Utleie av husholdningsvarer og varer til

personlig bruk

Databehandlingsvirksomhet

Forskning og utviklingsarbeid

Annen forretningsmessig tjenesteyting

Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk tjenesteyting og revisjon

Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet

Teknisk testing og analyse

Annonse- og reklamevirksomhet

Formidling og utleie av arbeidskraft

Etterforsking og vakttjeneste

Rengjøringsvirksomhet

Forretningsmessig tjenesteyting ellers

Tabell 1: Fordeling av salgsinntekter. Totalt  MACE 70-74, fordelt på fylker

Tabell 2: Fordeling av betalt for bortsatt arbeid. Totalt MACE 70-74, fordelt ph fylker

Tabell 3: Fordeling av salgsinntekter. Fordelt på næring og fylker

Tabell 4: Fordeling av betalt for bortsatt arbeid. Fordelt på næring og fylker

Tabell 5: Utvalgsprosent og dekningsgrad. Fordelt på næring og fylker
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Tabell 1. Fordeling av salgsinntekter. Totalt NACE 70-74, fordelt ph fylker

Kont. sokkel/
	Total	 Eget 	 Egen 	 Annen

Fylke 	 omsetning 	 fylke 	 region 	 region 	 Svalbard 	 Eksport

Prosent
Totalt 	 98 493 396 	 65 	 10 	 16 	 4 	 5

Østfold 	 2 153 743 	 75 	 6 	 17 	 0 	 3
Akershus 	 15 437 025 	 49 	 18 	 •15 	 8 	 10
Oslo 	 39 531 640 	 65 	 11 	 18 	 0 	 5
Hedmark 	 1 430 385 	 84 	 6 	 7 	 0 	 3
Oppland 	 1 362 251 	 73 	 6 	 19 	 2 	 0
Buskerud 	 3 036 269 	 66 	 13 	 20 	 0 	 0
Vestfold 	 2 267 532 	 75 	 9 	 14 	 1 	 1
Telemark 	 2 070 999 	 69 	 6 	 21 	 1 	 2
Aust - Agder 	 1 054 221 	 52 	 11 	 14 	 16 	 7
Vest - Agder 	 2 077 764 	 63 	 12 	 10 	 11 	 4
Rogaland 	 8 327 615 	 68 	 4 	 13 	 13 	 1
Hordaland 	 7 745 429 	 75 	 6 	 10 	 4 	 5
Sogn og Fjordane 	 729 178 	 83 	 7 	 . 6 	 2 	 1
More og Romsdal 	 2 390 499 	 79 	 5 	 10 	 2 	 5
Sør-Trøndelag 	 4 598 226 	 62 	 6 	 22 	 6 	 4
Nord-Trøndelag 	 644 631 	 84 	 9 	 8 	 0 	 0
Nordland 	 1 736 225 	 85 	 5 	 8 	 1 	 1
Troms 	 1 491 174 	 75 	 9 	13 	 1 	 2
Finnmark 	 408 590 	 85 	 7 	 7 	 1 	 0

Tabell 2. Fordeling av betalt for bortsatt arbeid. Totalt NACE 70-74, fordelt på fylker

Kont.
	Bortsatt arbeid	 Eget 	 Egen 	 Annen 	 sokkel!

Fylke 	 totalt 	 fylke 	 region 	 region 	 Svalbard 	 Import

Prosent
Totalt 	 9 709 263 	 61 	 12 	 20 	 0 	 7

Østfold 	 131 685 	 63 	 21 	 15 	 0 	 1
Akershus 	 1 379 680 	 44 	 21 	 21 	 0 	 14
Oslo 	 4 224 070 	 64 	 9 	 23 	 0 	 4
Hedmark 	 100 422 	 46 	 10 	 43 	 0 	 0
Oppland 	 85 241 	 67 	 5 	 , 28 	 0 	 0
Buskerud 	 228 815 	 60 	 16 	 24 	 0 	 0
Vestfold 	 244 662 	 60 	 21 	 15 	 0 	 5
Telemark 	 174 413 	 54 	 20 	 20 	 0 	 6
Aust - Agder 	 227 627 	 23 	 37 	 38 	 0 	 1
Vest - Agder 	 224 488 	 50 	 30 	 16 	 0 	 4
Rogaland 	 787 208 	 66 	 4 	 10 	 _0 	 19
Hordaland 	 816 751 	 66 	 7 	 14 	 0 	 13
Sogn og Fjordane 	 44 687 	 86 	 10 	 3 	 0 	 0
More og Romsdal 	 282 482 	 83 	 5 	 9 	 0 	 2
Sør-Trøndelag 	 449 899 	 77 	 3 	 17 	 0 	 3
Nord-Trøndelag 	 42 255 	 89 	 8 	 3 	 0 	 0
Nordland 	 145 324 	 74 	 16 	 10 	 0 	 0
Troms 	 94 800 	 60 	 6 	 31 	 0 	 3
Finnmark 	 24 754 	 84 	 4 	 11 	 0 	 0

14



Tabell 3. Fordeling av salgsinntekter. Fordelt på næring og fylker

NACE 70

Antall 	 Total 	 Eget 	 Egen 	 Andre
	

Svalbard /

	

bedrifter omsetning 	 fylke 	 region 	 regioner
	

kont. sokkel Eksport Uoppgitt

Prosent

Totalt 	 2 693 8 125 474 	 90	 5
	

5
	

0
	

0
	

0

Østfold 	125	 265 035 	 100 	 0 	 0
Akershus 	 294 1 115 574 	 76 	 17 	 7
Oslo 	 737 2 915 326 	 88 	 3 	 8
Hedmark 	 61 	 134 539 	 100 	 0 	 0
Oppland 	 84 	 143 659 	 100 	 0 	 0
Buskerud 	 127 	 335 371 	 93 	 0 	 7
Vestfold 	 93 	 183 975 	 100 	 0 	 0
Telemark 	 81 	 189 622 	 97 	 3 	 0
Aust-Agder 	 39 	 98 142 	 100 	 0 	 0
Vest-Agder 	 98 	 223 752 	 99 	 0 	 1
Rogaland 	 185 	 324 855 	 98 	 1 	 1
Hordaland 	 210 	 605 532 	 99 	 0 	 1
Sogn og Fjordane/
Møre og Romsdal 	 191 	 299 438 	 99 	 0 	 1 	 0 	 0 	 0
Sør-Trøndelag 	152	 739 476 	 80 	 10 	 10 	 0 	 0 	 0
Nord-Trøndelag 	 43 	 59 971 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Nordland 	 74 	 283 894 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Troms og Finnmark 	 99 	 207 313 	 95 	 5 	 0 	 0 	 0 	 0

NACE 71
Antall 	 Total 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard /

	bedrifter omsetning	 fylke 	 region 	 regioner 	 kont. sokkel Eksport Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 2 100 5 667 758 	 78 	 10 	7	 4 	 1 	 0

Østfold 	99	 187 680 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Akershus 	 167 	 650 729 	 60 	 35 	 4 	 0 	 1 	 0
Oslo 	 319 1 599 563 	 80 	 9 	 10 	 0 	 1 	 0
Hedmark 	 66 	 101 431 	 74 	 11 	 11 	 0 	 4 	 0
Oppland 	 61 	 83 173 	 97 	 2 	 1 	 0 	 0 	 0
Buskerud 	 117 	 164 210 	 97 	 2 	 0 	 0 	 0 	 0
Vestfold 	 91 	 139 551 	 97 	 0 	 3 	 0 	 0 	 0
Telemark 	 65 	 143 363 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Aust-Agder og
Vest-Agder 	 123 	 151 614 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Rogaland 	 207 1 121 440 	 62 	 11 	 8 	 19 	 0 	 0
Hordaland 	 210 	 471 411 	 76 	 2 	 14 	 5 	 3 	 0
Sogn og Fjordane /
Møre og Romsdal 	 195 	 269 153 	 92 	 3 	 6 	 _ 0 	 0 	 0
Sør-Trøndelag 	105	 189 100 	 86 	 4 	 9 	 0 	 0 	 0
Nord-Trøndelag 	55	 60 018 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Nordland, Troms og
Finnmark ....... .......  	 220 	 335 322 	 90 	 10 	 0 	 0 	 0 	 0
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Tabell 3 (forts.). Fordeling av salgsinntekter. Fordelt ph næring og fylker

NACE 72

Antall 	 Total 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard /

	

bedrifter omsetning 	 fylke 	 region 	 regioner 	 kont. sokkel Eksport Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 1 985 15 636 975 	 52 	 12 	 28 	 0 	 8 	 0

Østfold 	 58 	 150 634 	 49 	 14 	 28 	 0 	 9 	 0
Akershus 	 325 2 576 707 	 43 	 31 	 20 	 0 	 6 	 0
Oslo 	 530 8 214 141 	 51 	 8 	 30 	 0 	 11 	 0
Hedmark 	 45 	 302 661 	 81 	 2 	 8 	 0 	 9 	 0
Oppland 	 38 	 178 528 	 27 	 2 	 71 	 0 	 0 	 0
Buskerud 	 101 	 304 122 	 31 	 12 	 54 	 0 	 3 	 0
Vestfold 	 82 	 297 117 	 61 	 12 	 23 	 1 	 3 	 0
Telemark 	 43 	 115 132 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Aust-Agder 	 28 	 50 633 	 21 	 35 	 5 	 9 	 30 	 0
Vest-Agder 	 46 	 147 735 	 45 	 15 	 39 	 0 	 1 	 0
Rogaland 	 153 	 926 751 	 63 	 12 	 21 	 0 	 3 	 0
Hordaland 	 183 1 009 180 	 67 	 4 	 25 	 2 	 2 	 0
Sogn og Fjordane 	 21 	 74 774 	 95 	 2 	 0 	 0 	 4 	 0
Møre og Romsdal 	 104 	 153 952 	 62 	 12 	 25 	 0 	 0 	 0
S-Trøndelag og
N-Trøndelag 	 116 	 793 062 	 50

	
5
	

42 	 0 	 3 	 0
Nordland 	 47 	 91 503 	 57

	
1
	

35 	 0 	 7 	 0
Troms og Finnmark 	 65 	 250 343 	 63

	
4
	

23 	 0 	 10 	 0

NAGE 73

Antall 	 Total 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard /

	bedrifter omsetning	 fylke 	 region 	 regioner 	 kont. sokkel Eksport Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 95 1 957 687 	 28 	 14 	 45 	 9 	 5 	 0

Østfold, Akershus,
Hedmark, Oppland,
Buskerud og Vestfold 	 26 	 284 541 	 38 	 28 	 23 	 0 	 11 	 0
Oslo 	 17 	 67 543 	 49 	 8 	 20 	 0 	 23 	 0
Telemark, Aust-Agder,
Vest-Agder og Rogaland.. 	 15 	 658 829 	 31 	 3 	 67 	 0 	 0 	 0
Hordaland,
Sogn og Fjordane /
Møre og Romsdal 	 16 	 424 120 	 31 	 37 	 27 	 3 	 2 	 0
Sør-Trøndelag og
Nord-Trøndelag 	 12 	 403 330 	 14 	 0 	 42 	 37 	 7 	 0
Nordland,
Troms og Finnmark 	 9 	 119 324 	 11 	 17 	 63 	 8 	 1 	 0

16



Tabell 3 (forts.). Fordeling av salgsinntekter. Fordelt  ph næring og fylker

NACE 74.1
Antall 	 Total 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard /

	

bedrifter omsetning 	 fylke 	 region 	 regioner 	 kont. sokkel Eksport Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 6 903 12 869 510 	 83 	 9 	 6 	 0 	 2 	 0

Østfold 	366	 429 529 	 86 	 4
	

11
Akershus 	 813 1 153 149 	 69 	 22

	
8

Oslo 	 1 376 5 245 384 	 77 	 11
	

8
Hedmark 	 226 	 290 447 	 91 	 3

	
5

Oppland 	 227 	 336 712 	 91 	 5
	

4
Buskerud 	 357 	 425 602 	 91 	 5

	
4

Vestfold 	 318 	 420 459 	 90 	 6
	

3
Telemark 	 233 	 327 703 	 95 	 3

	
2

Aust-Agder 	 127 	 199 651 	 91 	 8
	

0
Vest-Agder 	 220 	 323 416 	 84 	 10

	
6

Rogaland 	 431 	 752 798 	 94 	 2
	

2
Hordaland 	 513 	 899 883 	 89 	 7

	
4

Sogn og Fjordane 	 138 	 126 695 	 87 	 1
	

1
Møre og Romsdal 	 380 	 446 321 	 95 	 3

	
1

Sør-Trøndelag 	356	 503 249 	 89 	 4
	

7
Nord-Trøndelag 	 185 	 183 886 	 90 	 8

	
2

Nordland 	 315 	 399 270 	 95 	 2
	

3
Troms 	 217 	 279 613 	 89 	 8

	
3

Finnmark 	 105 	 125 743 	 94 	 3
	

2

NAGE 74.2 og 74.3
Antall 	 Total
	

Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard /
	bedrifter omsetning

	
fylke 	 region 	 regioner 	 kont. sokkel Eksport Uoppgift

Prosent
Totalt 	 6 381 	 29 327 786

	
50 	 11 	 20 	 10 	 9 	 1

Østfold __ ........... ...... ...... 	 289 	 451 406 	 58 	 8 	 31 	 0 	 2 	 o
Akershus 	 815 	 7 412 353 	 39 	 11 	 19 	 16 	 16 	 0
Oslo 	 1 193 	 8 593 773 	 51 	 16 	 26 	 1 	 6 	 1
Hedmark 	 162 	 179 177 	 68 	 13 	 19 	 0 	 0 	 0
Oppland 	 132 	 184 928 	 64 	 13 	 11 	 11 	 o 	 0
Buskerud 	 351 	 888 113 	 54 	 16 	 28 	 1 	 0 	 0
Vestfold 	 314 	 581 206 	 54 	 15 	 25 	 4 	 3 	 0
Telemark 	 201 	 489 785 	 50 	 9 	 26 	 5 	 9 	 0
Aust-Agder 	 111 	 402 842 	 15 	 17 	 15 	 41 	 13 	 0
Vest-Agder 	 228 	 773 931 	 33 	 18 	 9 	 30 	 9 	 0
Rogaland 	 583 	 3 687 512 	 55 	 2 	 14 	 23 	 2 	 3
Hordaland 	 651 	 2 724 656 	 64 	 3 	 12 	 8 	 12 	 0
Sogn og Fjordane 	 143 	 171 360 	 87 	 12 	 2 	 0 	 0 	 0
More og Romsdal 	 269 	 862 849 	 62 	 6 	 15 	 _ 5 	 13 	 0
Sør-Trøndelag 	355	 1 061 857 	 49 	 5 	 24 	 8 	 13 	 0
Nord-Trøndelag 	106	 140 823 	 75 	 11 	 14 	 0 	 0 	 0
Nordland 	 222 	 364 728 	 83 	 6 	 11 	 0 	 0 	 0
Troms 	 187 	 261 074 	 78 	 8 	 11 	 3 	 0 	 0
Finnmark 	 69 	 95 413 	 83 	 16 	 0 	 1 	 0 	 0
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Tabell 3 (forts.). Fordeling av salgsinntekter. Fordelt på næring og fylker

NACE 74.4 og 74.5

og 74.6 	 Antall 	 Total 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard /

	

bedrifter omsetning 	 fylke 	 region 	 regioner 	 kont. sokkel Eksport Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 2 649 	 13 432 761 	 75 	 11 	 12 	 0 	 2 	 0

Østfold 	 104 	 251 592 	 80 	 4 	 9 	 0 	 7 	 0
Akershus 	 368 	 1 011 660 	 79 	 12 	 4 	 0 	 5 	 0
Oslo 	 809 	 8 319 910 	 73 	 11 	 14 	 0 	 2 	 0
Hedmark 	 68 	 210 295 	 81 	 14 	 3 	 0 	 2 	 0
Oppland 	 66 	 103 810 	 69 	 8 	 22 	 0 	 0 	 0
Buskerud 	 136 	 357 353 	 58 	 28 	 14 	 0 	 0 	 0
Vestfold  	 115 	 319 853 	 80 	 10 	 10 	 0 	 1 	 0
Telemark 	 68 	 155 775 	 67 	 18 	 14 	 0 	 1 	 0
Aust-Agder 	 27 	 112 820 	 30 	 4 	 64 	 0 	 1 	 0
Vest-Agder 	 84 	 217 397 	 76 	 20 	 4 	 0 	 0 	 0
Rogaland 	 186 	 602 688 	 93 	 1 	 5 	 0 	 0 	 0
Hordaland 	 204 	 735 578 	 90 	 6 	 4 	 0 	 0 	 0
Sogn og Fjordane 	 22 	 19 478 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Møre og Romsdal 	 77 	 151 940 	 95 	 2 	 4 	 0 	 0 	 0
Sør-Trøndelag 	140	 447 564 	 83 	 11 	 6 	 0 	 0 	 0
Nord-Trøndelag 	 38 	 54 493 	 85 	 6 	 9 	 0 	 0 	 0
Nordland 	 67 	 181 887 	 52 	 15 	 19 	 13 	 1 	 0
Troms 	 55 	 155 422 	 68 	 13 	 16 	 0 	 2 	 0
Finnmark 	 15 	 23 246 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0

NACE 74.7

Antall 	 Total 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard /

	

bedrifter omsetning 	 fylke 	 region 	 regioner 	 kont. sokkel Eksport Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 1 643 3 344 572 	 85 	 8 	 6 	 1 	 0 	 0

Østfold 	76	 144 899 	 85 	 6 	 9 	 0 	 0 	 0
Akershus 	 273 	 367 427 	 70 	 25 	 2 	 2 	 0 	 0
Oslo 	 430 1 073 579 	 88 	 4 	 8 	 0 	 0 	 0
Hedmark 	 31 	 51 401 	 95 	 5 	 0 	 0 	 0 	 0
Oppland 	 59 	 59 158 	 47 	 38 	 14 	 0 	 0 	 0
Buskerud 	 104 	 145 934 	 61 	 27 	 12 	 0 	 0 	 0
Vestfold 	 71 	 84 021 	 99 	 1 	 0 	 0 	 0 	 0
Telemark 	 47 	 107 357 	 86 	 14 	 0 	 0 	 0 	 0
Aust-Agder 	 30 	 36 397 	 82 	 2 	 16 	 0 	 0 	 0
Vest-Agder 	 34 	 69 774 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Rogaland 	 87 	 324 299 	 85 	 1 	 15 	 0 	 0 	 0
Hordaland 	 117 	 322 828 	 98 	 1 	 1 	 0 	 0 	 0
Sogn og Fjordane 	 20 	 24 895 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Møre og Romsdal 	 51 	 97 892 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Sør-Trøndelag 	61	 167 488 	 76 	 4 	 7 	 12 	 0 	 0
Nord-Trøndelag 	29	 55 779 	 66 	 34 	 0 	 0 	 0 	 0
Nordland 	 57 	 106 340 	 90 	 10 	 0 	 0 	 0 	 0
Troms 	 41 	 74 551 	 87 	 8 	 5 	 0 	 0 	 0
Finnmark 	 25 	 30 553 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
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Tabell 3 (forts.). Fordeling av salgsinntekter. Fordelt  på nearing og fylker

NACE 74.8

Antall 	 Total 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard /

	

bedrifter omsetning 	 fylke 	 region 	 regioner 	 kont. sokkel Eksport Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 3 796 8 132 851 	 68 	 13 	 14 	 0 	 5 	 0

Østfold 	 143 	 270 510 	 48 	 13 	 33 	 0 	 6 	 0
Akershus 	 495 	 924 524 	 56 	 23 	 16 	 0 	 5 	 0
Oslo 	 1 239 3 502 560 	 62 	 16 	 13 	 0 	 8 	 0
Hedmark 	 86 	 149 423 	 89 	 5 	 6 	 0 	 0 	 0
Oppland 	 94 	 272 283 	 72 	 0 	 27 	 2 	 0 	 0
Buskerud 	 180 	 391 797 	 69 	 14 	 17 	 0 	 0 	 0
Vestfold 	 131 	 218 947 	 71 	 6 	 24 	 0 	 0 	 0
Telemark 	 99 	 134 749 	 80 	 10 	 10 	 0 	 0 	 0
Aust Agder og
Vest Agder 	 145 	 265 647 	 82 	 6 	 12 	 0 	 0 	 0
Rogaland 	 218 	 396 026 	 96 	 2 	 0 	 0 	 2 	 0
Hordaland 	 291 	 707 731 	 79 	 15 	 4 	 0 	 2 	 0
Sogn og Fjordane /
More og Romsdal 	 198 	 265 443 	 82 	 2 	 12 	 0 	 4 	 0
Sør-Trøndelag 	 187 	 333 162 	 62 	 10 	 28 	 0 	 1 	 0
Nord-Trøndelag 	 52 	 49 599 	 98 	 0 	 2 	 0 	 0 	 0
Nordland 	 117 	 162 141 	 84 	 0 	 16 	 0 	 0 	 0
Troms 	 71 	 51 941 	 86 	 6 	 5 	 1 	 2 	 0
Finnmark 	 50 	 36 368 	 59 	 8 	 33 	 0 	 0 	 0
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Tabell 4. Fordeling av betalt for bortsatt arbeid. Fordelt på næring og fylker

NACE 70 og 71

Bortsatt

	

Antall	 arbeid	 Eget	 Egen	 Andre	 Svalbard/
	bedrifter	 totalt	 fylke	 region regioner	 kont. sokke Import	 Uoppgitt

Prosent

Totalt 	 4 793	 1 449 855	 77	 19	 3	 0	 1	 0

Østfold og Akershus 	 685 	 159 372 	 25 	 70 	 5 	 0 	 0 	 0
Oslo 	 1 056 	 432 432 	 92 	 4 	 3 	 0 	 0 	 0
Hedmark 	 127 	 10 242 	 49 	 21 	 30 	 0 	 0 	 0
Oppland 	 145 	 15 945 	 100 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
Buskerud,Vestfold,
Telemark, Aust-Agder og
Vest-Agder 	 834 	 255 735 	 50

	
50
	

0
	 o

Rogaland 	 392 	 146 081 	 86
	

1
	

0
	

13
Hordaland 	 420 	 158 988 	 100

	
0
	

0
	

0
Sogn og Fjordane 	 97 	 8 408 	 95

	
2
	

3
	

0
More og Romsdal 	 289 	 40 623 	 100

	
0
	

0
	

0
Sør-Trøndelag 	 257 	 161 381 	 88

	
5
	

8
	

0
Nord-Trøndelag 	 98 	 14 855 	 100

	
0
	

0
	

0
Nordland 	 191 	 24 920 	 100

	
0
	

0
	

0
Troms og Finnmark 	 202 	 20 873 	 94

	
0
	

6
	

0

NACE 72

Bortsatt

	

Antall	 arbeid	 Eget	 Egen	 Andre	 Svalbard/

	

bedrifter	 totalt	 fylke	 region regioner	 kont. sokke Import	 Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 1 985	 782 098	 61	 9	 21	 0	 9

Østfold 	 58 	 5 981 	 8 	 44 	 48 	 0 	 0 	 0
Akershus 	 325 	 37 710 	 43 	 33 	 20 	 0 	 3 	 0
Oslo 	 530 	 547 793 	 65 	 9 	 14 	 0 	 12 	 0
Hedmark og Oppland 	 83 	 53 197 	 22 	 3 	 75 	 0 	 0 	 0
Buskerud 	 101 	 4 052 	 18 	 0 	 71 	 0 	 12 	 0
Vestfold 	 82 	 12 514 	 48 	 13 	 34 	 0 	 5 	 0
Telemark, Aust-Agder og
Vest-Agder 	 117 	 3 550 	 74 	 1 	 25 	 0 	 0 	 0
Rogaland 	 153 	 21 623 	 85 	 6 	 10 	 0 	 0 	 0
Hordaland 	 183 	 30 042 	 84 	 4 	 11 	 0 	 1 	 0
Sogn og Fjordane,
Møre og Romsdal,
Sør-Trøndelag og
Nord-Trøndelag 	 241 	 57 186 	 65 	 6 	 29 	 0 	 0 	 0
Nordland, Troms og
Finnmark 	 112 	 8 450 	 27 	 0 	 73 	 0 	 0 	 0
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Tabell 4 (forts.). Fordeling av betalt for bortsatt arbeid. Fordelt på næring og fylker

NAGE 73, 74.2 og 74.3
Bortsatt

	

Antall 	 arbeid 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard/
	bedrifter	 totalt 	 fylke 	 region regioner 	 kont. sokke Import 	 Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 6 476 5 600 338 	 52 	 11 	 27 	 0 	 9 	 1

Østfold 	290	 48 599 	 72 	 3 	 21 	 0 	 0 	 5
Akershus 	 830 1 082 263 	 44 	 14 	 24 	 0 	 18 	 0
Oslo 	 1 210 2 247 341 	 55 	 10 	 32 	 0 	 1 	 1
Hedmark 	 163 	 15 710 	 80 	 20 	 0 	 0 	 0 	 0
Oppland 	 132 	 28 457 	 40 	 4 	 55 	 0 	 0 	 0
Buskerud 	 355 	 115 216 	 53 	 0 	 40 	 0 	 0 	 6
Vestfold 	 319 	 128 180 	 62 	 5 	 24 	 0 	 9 	 0
Telemark 	 207 	 111 514 	 54 	 8 	 29 	 0 	 9 	 0
Aust-Agder 	 111 	 155 122 	 9 	 36, 	 54 	 0 	 1 	 0
Vest-Agder 	 229 	 148 415 	 41 	 30 	 21 	 0 	 6 	 2
Rogaland 	 591 	 545 292 	 59 	 4 	 13 	 0 	 23 	 1
Hordaland 	 663 	 522 434 	 48 	 11	 21 	 0 	 20 	 0
Sogn og Fjordane 	 145 	 27 017 	 81 	 16, 	 3 	 0 	 G 	 0
Møre og Romsdal 	 271 	 116 360 	 63 	 12 	 17 	 0 	 5 	 2
Sør-Trøndelag 	365	 191 248 	 71 	 1 	 22 	 0 	 6 	 0
Nord-Trøndelag 	108	 16 534 	 81 	 14 	 5 	 0 	 0 	 0
Nordland 	 224 	 41 650 	 91 	 0 	 8 	 0 	 0 	 0
Troms og Finnmark 	 263 	 58 986 	 66 	 5, 	 27 	 0 	 2 	 0

NACE 74.1
Bortsatt

	

Antall 	 arbeid
	

Eget 	 Egen
	

Andre 	 Svalbard/

	

bedrifter 	 totalt
	

fylke 	 region regioner 	 kont. sokke Import 	 Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 6 903 	 471 813 	 78

	
5
	

15 	 0
	

2
	

0

Østfold  	366	 13 706 	 92 	 0
	

8
	

0
Akershus 	 813 	 41 727 	 82 	 17

	
1
	

0
Oslo 	 1 376 	 143 076 	 60 	 5

	
29
	

7
Hedmark 	 226 	 7 871 	 67 	 18

	
9
	

6
Oppland og Buskerud 	 584 	 20 625 	 100 	 C)

	
0
	

0
Vesffold 	 318 	 13 037 	 72 	 18

	
10
	

0
Telemark 	 233 	 9 605 	 80 	 C)

	
20
	

0
Aust-Agder og
Vest-Agder 	 347 	 17 336 	 73 	 16 	 11 	 0 	 0 	 0
Rogaland 	 431 	 21 688 	 76 	 6 	 17 	 0 	 0 	 0
Hordaland 	 513 	 20 855 	 97 	 C) 	 2 	 0 	 2 	 0
Sogn og Fjordane 	 138 	 3 744 	 100 	 C) 	 0 	 0 	 0 	 0
Møre og Romsdal 	 380 	 110 066 	 96 	 C) 	 4 	 0 	 0 	 0
Sør Trøndelag 	356	 15 532 	 87 	 C) 	 12 	 0 	 1 	 0
Nord-Trøndelag 	 185 	 6 333 	 89 	 11 	 0 	 0 	 0 	 0
Nordland 	 315 	 12 526 	 41 	 C) 	 59 	 0 	 0 	 0
Troms 	 217 	 9 945 	 61 	 2 	 34 	 0 	 4 	 0
Finnmark 	 105 	 4 141 	 86 	 8 	 6 	 0 	 0 	 0

21



Tabell 4 (forts.). Fordeling av betalt for bortsatt arbeid. Fordelt på næring og fylker

NAGE 74.4, 74.5, 74.6
og 74.8
	

Bortsatt
	Antall	 arbeid 	 Eget 	 Egen 	 Andre 	 Svalbard/
	bedrifter	 totalt 	 fylke 	 region regioner 	 kont. sokke Import 	 Uoppgitt

Prosent
Totalt 	 6 445 	 1 264 171 	 73 	 11 	 11 	 0 	 5 	 0

Østfold 	 247 	 25 921 	 82 	 1 	 13 	 0 	 5 	 0
Akershus 	 863 	 79 708 	 44 	 36 	 20 	 0 	 0 	 0
Oslo 	 2 048 	 777 161 	 72 	 8 	 11 	 0 	 8 	 1
Hedmark og Oppland 	 314 	 42 280 	 73 	 9 	 18 	 0 	 0 	 0
Buskerud 	 316 	 29 528 	 86 	 0 	 14 	 0 	 0 	 0
Vestfold 	 246 	 27 403 	 70 	 29 	 0 	 0 	 0 	 0
Telemark 	 167 	 13 493 	 47 	 46 	 7 	 0 	 0 	 0
Aust-Agder og Vest-Agder 	 256 	 31 640 	 74 	 10 	 16 	 0 	 0 	 0
Rogaland 	 404 	 38 657 	 88 	 4 	 8 	 0 	 0 	 0
Hordaland,
Sogn og Fjordane I
More og Romsdal 	 792 	 89 625 	 91 	 2

	
7 	 0 	 0 	 0

Sør-Trøndelag og
Nord Trøndelag ..........  	 417 	 29 444 	 96 	 4

	
0 	 0 	 0 	 0

Nordland, Troms og
Finnmark 	 375 	 79 311 	 54 	 33

	
11 	 0 	 2 	 0

NAGE 74.7

Bortsatt
	Antall

	
arbeid
	

Eget
	

Egen 	 Andre 	 Svalbard/
	bedrifter

	
totalt
	

fylke 	 region regioner 	 kont. sokke Import 	 Uoppgitt
11111111101111111111111.	

Prosent
Totalt 	 1 643 	 141 516

	
77 	7	 17 	 0 	 0 	 0

Østfold  	 76 	 3 944 	 93 	 0 	 7 	 0 	 0 	 0
Akershus 	 273 	 12 472 	 79 	 19 	 C) 	 0 	 0 	 2
Oslo 	 430 	 76 420 	 71 	 4 	 25 	 0 	 0 	 0
Hedmark og Oppland 	 90 	 2 463 	 44 	 56 	 0 	 0 	 0 	 0
Buskerud og Vestfold .....  	 175 	 5 582 	 47 	 38 	 16 	 0 	 0 	 0
Telemark, Aust-Agder
ogVest-Agder 	 111 	 7 222 	 94 	 5 	 2 	 0 	 0 	 0
Rogaland 	 87 	 13 914 	 87 	 0 	 13 	 0 	 0 	 0
Hordaland,
Sogn og Fjordane og
More og Romsdal 	 188 	 12 292 	 100 	 0 	 C) 	 0 	 0 	 0
Sør-Trøndelag og
Nord-Trøndelag 	 90 	 3 131 	 65 	 0 	 35 	 0 	 0 	 0
Nordland, Troms og
Finnmark 	 123 	 4 076 	 90 	 10
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Sum NACE 70-74

Utvalget 	 Populasjonen 	 Utvalgs- 	 Deknings-

	

Antall 	 Antall 	 prosent 	 grad

	

bedrifter 	 Omsetning 	 bedrifter 	 Omsetning
Prosent

SUM 	 3 499 	 55 774 219 	 28 245 	 98 495 374 	 12 	 57

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

138 	 914 841 	 1 261
354 	 10 469 275 	 3 565
840 	 24 504 122 	 6 650
118 	 759 137 	 746
88 	 555 564 	 761

163 	 1 148 618 	 1 477
144 	 1 036 463 	 1 220
110 	 716 189 	 843

51 	 536 677 	 455
103 	 952 718 	 886
315 	 4 053 584 	 2 058
337 	 4 564 244 	 2 391

56 	 242 187 	 504
144 	 1 050 079 	 1 309
184 	 2 450 557 	 1 463
68 	 225 789 	 529

146 	 711 480 	 1 018
100 	 769 416 	 779
40 	 113 279 	 330

2 153 743
15 437 025
39 531 779

1 430 385
1 362 251
3 036 269
2 267 532
2 070 999
1 054 221
2 077 764
8 329 451
7 745 432

729 178
2 390 499
4 598 226

644 631
1 736 225
1 491 174

408 590

11	 42
10 	 68
13 	 62
16 	 53
12 	 41
11 	 38
12 	 46
13 	 35
11 	 51
12 	 46
15 	 49
14 	 59
11	 33
11 	 44
13 	 53
13 	 35
14 	 41
13 	 52
12 	 28

NACE 70-

Utvalget
	

Populasjonen

	

Antall 	 Antall

	

bedrifter 	 Omsetning 	 bedrifter 	 Omsetning

Utvalgs- 	 Deknings-
prosent 	 grad

Tabell 5. Utvalgsprosent og dekningsgrad. Fordelt på næring og fylker

Prosent
SUM 	 214 	 2 346 067 	 2 693 	 8 125 474 	 8 	 29

Østfold 	 10 	 44 485 	 125 	 265 035 	 8 	 17
Akershus 	 22 	 544 681 	 294 	 1 115 574 	 7 	 49
Oslo 	 70 	 859 909 	 737 	 2 915 326 	 9 	 29
Hedmark 	 8 	 31 847 	 61 	 134 539 	 13 	 24
Oppland 	 6 	 26 310 	 84 	 143 659 	 7 	 18
Buskerud 	 11 	 49 482 	 127 	 335 371 	 9 	 15
Vestfold 	 15 	 78 925 	 93 	 183 975 	 16 	 43
Telemark 	 8 	 50 441 	 81 	 189 622 	 10 • 	 27
Aust-Agder 	 3 	 4 268 	 39 	 98 142 	 8 	 4
Vest-Agder 	 5 	 19 070 	 98 	 223 752 	 5 	 9
Rogaland 	 12 	 93 875 	 185 	 324 855 	 6 	 29
Hordaland 	 11 	 165 259 	 210 	 605 532 	 5 	 27
Sogn og Fjordane 	 1 	 6 027 	 47 	 70 917 	 2 	 8
Møre og Romsdal 	 6 	 31 954 	 144 	 228 521 	 4 	 14
Sør-Trøndelag 	 10 	 241 724 	 152 	 739 476 	 7 	 33
Nord-Trøndelag 	 4 	 8 676 	 43 	 59 971 	 9 	 14
Nordland 	 4 	 22 280 	 74 	 283 894 	 5 	 8
Troms 	 6 	 64 794 	 78 	 173 096 	 8 	 37
Finnmark 	 2 	 2 060 	 21 	 34 217 	 10 	 6
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Tabell 5 (forts.). Utvalgsprosent og dekningsgrad. Fordelt pfi næring og fylker

NAGE 71

Utvalget
Antall

bedrifter

Populasjonen 	 Utvalgs- 	 Deknings-

	

Antall 	 prosent 	 grad
Omsetnin9 	bedrifter	 OmsetninL 	

Prosent
SUM 	 205 	 2 262 179 	 2 100 	 5 667 758 	 10 	 40

Østfold 	 6 	 65 863 	 99 	 187 680 	 6 	 35
Akershus 	 21 	 301 404 	 167 	 650 729 	 13 	 46
Oslo 	 35 	 637 575 	 319 	 1599 563 	 11 	 40
Hedmark 	 6 	 68 409 	 66 	 101 431 	 9 	 67
Oppland 	 5 	 32 700 	 61 	 83 173 	 8 	 39
Buskerud 	 9 	 57 708 	 117 	 164 210 	 8 	 35
Vestfold 	 8 	 53 612 	 91 	 139 551 	 9 	 38
Telemark 	 8 	 58 039 	 65 	 143 363 	 12 	 40
Aust-Agder 	 1 	 2 057 	 46 	 35 653 	 2 	 6
Vest-Agder 	 6 	 26 165 	 on 	 115 961 	 8 	 23
Rogaland 	 33 	 470 836 	 207 	 1121 440 	 16 	 42
Hordaland 	 24 	 214 670 	 210 	 471 411 	 11 	 46
Sogn og Fjordane 	 3 	 14 683 	 50 	 35 410 	 6 	 41
Møre og Romsdal 	 17 	 76 147 	 145 	 233 743 	 12 	 33
Sør-Trøndelag 	 10 	 78 466 	 105 	 189 100 	 10 	 41
Nord-Trøndelag 	 3 	 16 619 	 55 	 60 018 	 5 	 28
Nordland 	 10 	 40 583 	 117 	 145 651 	 9 	 28
Troms 	 0 	 46 643 	 71 	 161 089 	 0 	 29
Finnmark 	 0 	 0 	 32 	 28 582 	 0 	 0

NACE 72

Utvalget Populasjonen 	 Utvalgs- 	 Deknings 
	Antall 	 Antall 	 prosent 	 grad
	bedrifter	 Omsetnin • 	bedrifter	 Omsetnin

	

I 	 Prosent

	

346 	 11 519 296 	 1 985 	 15 636 975 	 17 	 74SUM 	

Østfold 	 12 	 79 300 	 58 	 150 634 	 21 	 53
Akershus 	 47 	 1 590 425 	 325 	 2 576 707 	 14 	 62
Oslo 	 111 	 6 750 553 	 530 	 8 214 141 	 21 	 82
Hedmark 	 8 	 266 710 	 45 	 302 661 	 18 	 88
Oppland 	 10 	 111 827 	 38 	 178 528 	 26 	 63
Buskerud 	 13 	 162 613 	 101 	 304 122 	 13 	 53
Vestfold 	 10 	 199 507 	 82 	 297 117 	 12 	 67
Telemark 	 3 	 35 623 	 43 	 115 132 	 7 	 31
Aust-Agder 	 4 	 33 721 	 28 	 50 633 	 14 	 67
Vest-Agder 	 7 	 61 456 	 46 	 147 735 	 15 	 42
Rogaland 	 30 	 608 627 	 153 	 926 751 	 20 	 66
Hordaland 	 34 	 703 417 	 183 	 1 009 180 	 19 	 70
Sogn og Fjordane 	 4 	 56 904 	 21 	 74 774 	 19 	 76
Møre og Romsdal 	 12 	 46 848 	 104 	 153 952 	 12 	 30
Sør-Trøndelag 	 21 	 591 456 	 97 	 764 170 	 22 	 77
Nord-Trøndelag 	 1 	 779 	 19 	 28 892 	 5 	 3
Nordland 	 11 	 69 216 	 47 	 91 503 	 23 	 76
Troms 	 7 	 149 769 	 53 	 229 862 	 13 	 65
Finnmark 	 1 	 545 	 12 	 20 481 	 8 	 3
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Tabell 5 (forts.). Utvalgsprosent og dekningsgrad. Fordelt ph næring og fylker

NACE 73

Utvalget 	 Populasjonen 	 Utvalgs- 	 Deknings-

	

Antall 	 Antall 	 prosent 	 grad
	bedrifter	 Omsetning 	 bedrifter 	 Omsetning

Prosent
SUM 	 26 	 706 061 	 95 	 1 957 687 	 27

	
36

Østfold 	 0 	 0
Akershus 	 4 	 155 916
Oslo 	 4 	 38 976
Hedmark 	 1 	 11 011
Oppland 	 0 	 0
Buskerud 	 0 	 0
Vestfold 	 0 	 0
Telemark 	 1 	 10 247
Aust-Agder 	 0 	 0
Vest-Agder 	 0 	 0
Rogaland 	 1 	 651
Hordaland 	 5 	 261 331
Sogn og Fjordane 	 0 	 0
More og Romsdal 	 0 	 0
Sør-Trøndelag 	 5 	 134 571
Nord-Trøndelag 	 1 	 9 430
Nordland 	 0 	 0
Troms 	 4 	 83 928
Finnmark 	 0 	 0

1 	 2 458 	 0 	 0
15 	 224 902 	 27 	 69
17 	 67 543 	 24 	 58

1 	 11 011 	 100 	 100
0 	 0 	 --
4 	 23 767 	 0 	 0
5 	 22 403 	 0 	 0
6 	 407 513 	 17 	 3
0 	 0
1 	 58 234
	

0
	

0
8 	 193 082
	

13
	

0
12 	 268 633
	

42
	

97
2 	 102 357
	

0
	

0
2 	 53 130
	

0
	

0
10 	 392 160
	

50
	

34
2 	 11 170
	

50
	

84
2 	 811
	

0
	

0
6 	 104 526
	

67
	

80
1 	 13 987
	

0
	

0

NACE 71

Utvalget
	

Populasjonen Utvalgs-
prosent

Deknings-
grad	Antall	 Antall

	

bedrifter 	 Omsetnin • 	 bedrifter 	 Omsetnin 

SUM 	 2 708 	 38 940 616 	 21 372 	 67 107 480
Prosent

13 	 58

Østfold 	 110 	 725 193 	 978 	 1 547 936
Akershus 	 260 	 7 876 849 	 2 764 	 10 869 113
Oslo 	 620 	 16 217 109 	 5 047 	 26 735 206
Hedmark 	 95 	 381 160 	 573 	 880 743
Oppland 	 67 	 384 727 	 578 	 956 891
Buskerud 	 130 	 878 815 	 1 128 	 2 208 799
Vestfold  	 111 	 704 419 	 949 	 1 624 486
Telemark 	 90 	 561 839 	 648 	 1 215 369
Aust-Agder 	 43 	 496 631 	 342 	 869 793
Vest-Agder 	 85 	 846 027 	 664 	 1 532 082
Rogaland 	 239 	 2 879 595 	 1 505 	 5 763 323
Hordaland 	 263 	 3 219 567 	 1 776 	 5 390 676
Sogn og Fjordane 	 48 	 164 573 	 384 	 445 720
Møre og Romsdal 	 109 	 895 130 	 914 	 1 721 153
Sør-Trøndelag 	 138 	 1 404 340 	 1 099 	 2 513 320
Nord-Trøndelag 	 59 	 190 285 	 410 	 484 580
Nordland 	 121 	 579 401 	 778 	 1 214 366
Troms 	 83 	 424 282 	 571 	 822 601
Finnmark 	 37 	 110 674 	 264 	 311 323

11 	 47
9 	 72

12 	 61
17 	 43
12 	 40
12 	 40
12 	 43
14 	 46
13 	 57
13 	 55
16 	 50
15 	 60
13 	 37
12 	 52
13 	 56
14 	 39
16 	 48
15 	 52
14 	 36
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Seksjon for bygg- og tjenestestatistikk
Postboks 1260

2201 Kongsvinger
Telefon: 62 88 50 00

Telefaks: 62 88 54 63

Frist for innsending: 29. mai 1996

Vedlegg 1

Merk: Legg ved kopi av Alminnelig næringsoppgave nr. 1 eller 2 for 1995 (side 1, 2 og 3), alle saldoskjemaer for
av- og nedskrivning og for negativ saldo 1995 (vedlegg til selvangivelsen) og åresberetning.
Da skjemaet skal leses optisk, er det svært viktig at tallene i dette spørreskjemaet fylles ut innenfor rutene med pen skrift.

Henvisningskilder

AN: Alminnelig Næringsoppgave 1 og 2, for selvstendig næringsdrivende og aksjeselskaper mv. (vedlegg til selvangivelsesskjema
1 og 2).

SS: Saldoskjema for av- og nedskrivninger og for negativ saldo (vedlegg til selvangivelsesskjema 1 og 2).

Foretakets navn Postadresse

Kommune

Beliggenhet av verksted, utsalg o.l.:

Gate/vei

Er foretaket (sett kryss):

I vanlig drift 	 Midlertidig ute av drift, dato:

Under oppbygging   Registrert bare for A beskytte
	  firmanavn, varemerke e.l.

Opphørt, dato:

Solgt, overdratt til andre (se nedenfor), dato:

Foretaket er solgt/overdratt til (navn og adresse):

Ev. nytt navn pa foretaket: Eieform pr. 31.12.95:
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2

Virksomhetens

Omsetning og drift av fast eiendom
Sett
kryss Forskning og utviklingsarbeid

Sett
kryss

70111 Boligbyggelag
73.10 Forskning og utviklingsarbeid innen naturvitenskap

og teknikk (teknisk konsulentvirks. fores på 74.20)

70.112 Utvikling og salg av egen fast eiendom ellers (omfatter
utarbeiding av finansieringsplaner, utparsellering av
tomter mv.)

73.20 Forskning og utviklingsarbeid innen samfunnsvitenskap
og humanistiske fag (markedsundersøkelse fores på
74.13)

70.12 Kjøp og salg av egen fast eiendom Annen forretningsmessig tjenesteyting

70.201 Borettslag 74.11 juridisk tjenesteyting

70.202 Utleie av egen fast eiendom ellers (omfatter også
apartementsleiligheter og utleie av jordbruksarealer
og -eiendommer)

74.121 Regnskap og bokforing

70.31

-e

Eiendomsmekling (omfatter også utleie av ferieboliger
som ikke er del av arrangerte reiser) 74.122 Revisjon

70.32 Eiendomsforvaltning 74.123 Skatterådgivning

Utleie av maskiner og utstyr
uten personell og utleie av
husholdningsvarer og varer
til personlig bruk

74.13 Markeds- og opinionsundersøkelser

74.14 Bedriftsrådgivning (omfatter jordbrukskonsulenter)

71.10 Bilutleie (omfattér motorkjøretøyer med totalvekt under
3,5 tonn) (annet inngår under 71.21)

74.15 Mana9ement - Holdingselskaper (omfatter ikke
finansielle holdingselskaper)

71.21 Utleie av annet landtransportmateriell (omfatter
lastebiler, busser, motorsykler, campingvogner, con-
tainere m.m.)(utleie av sykler grupperes under 71.40)

74.201 Arkitektvirksomhet (interiørarkitekter grupperes
under 74.84)

71.22 Utleie av sjotransportmateriell (uten personell)(utleie av
fritidsbåter og tilknyttede tjenester fores under 71.40)

74.202 Byggeteknisk konsulentvirksomhet (omfatter samferd-
selsteknikk, akustikk etc.)

71.23 Utleie av lufttransportmateriell (uten personell) 74.203 Geologiske undersøkelser (omfatter utarbeiding av kart,
landmåling m.m.)(omfatter ikke tjenester tilknyttet olje-
og gassutvinning)71.31 Utleie av landbruksmaskiner (uten personell)

71.32 Utleie av bygge- og anleggsmaskiner
(uten personell)

74.209 Annen teknisk konsulentvirksomhet (omfatter
maskinteknisk, bilteknisk, kjemiteknisk og annen teknisk
rådgivning, oljevern m.m.)

71.33 Utleie av kontor- og datamaskiner (utleie av
programvare flares under 72.20)

74.30 Teknisk testing og analyse (omfatter materialtesting,
sikkerhetskontroll, sertifisering, næringsmiddel-
kontroll m.m.)

71.34 Utleie av maskiner og utstyr ellers (omfatter
motorer, turbiner, verkstedmaskiner, måle- og
kontrollutstyr m.m.)

74.40 Annonse- og reklamevirksomhet (omfatter ikke trykking
av reklamemateriell. Markedsanalyse grupperes under
74.13. Produksjon av reklameinnslag til radio og
fjernsyn grupperes ikke her)

71.40 Utleie av husholdningsvarer og varer til personlig bruk
(omfatter tekstiler, møbler, husholdningsapparater,
videokassetter, 'TV o.l.)

74.501 Formidling av arbeidskraft

Databehandlingsvirksomhet 74.502 Utleie av arbeidskraft

72.10 Konsulenttjenester tilknyttet maskinvare
74.60 Etterforskning og vakttjeneste (etterforskning tilknyttet

forsikring inngår ikke her)

72.20 Konsulenttjenester tilknyttet system- og programvare
-

74.70 Rengjøringsvirksomhet (inkl. skorsteinsfeiing)

72.30 Databehandling 74.81 Fotografvirksomhet (omfatter fotoautomater)

72.40 Drift av databaser 74.82 Pakkevirksomhet (omfatter tapping på flasker)

72.50 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner og
datamaskiner 74.83 Kontorservice- og oversettingsvirksomhet

72.60 Annen databehandlingsvirksomhet 74.84 Forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted
(omfatter inkasso, kredittopplysning, patent- og
lisensformidling, designvirksomhet,  interiørarkitekter,
aksjonærvirksomhet, messearrangorvirksomhet m.m.
Dekoratorvirksomhet grupperes under 74.40)

Dersom ingen av næringene passer, vær vennlig å beskrive virksomhetens art:
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4.01 Aktivert verdi av andre varige
driftsmidler enn bygg og
anlegg som er under utførelse

Pr. 31.12:

Totale salgsinntekter

(jf. postene 300+310-330+360
+370 i AN)

(Totalt: 100 prosent)

Betalt til underleverandører/
Betalt for bortsatt arbeid

(jf. post 3.02)

100 %

3

1.01 Eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap og
familiemedlemmer uten fast lønn som daglig
arbeider i foretaket

1.02 Lønnstakere

3.01 Import av varer og tjenester

3.02 Betalt for bortsatt arbeid

3.03 Internleveranser innen foretaket1.03 Totalt antall sysselsatte (1.01 + 1.02)

2.01 Eksport av varer og tjenester

s nn

Prosentfordel totale salgsinntekter etter kjøpers geografiske beliggenhet.

Prosentfordel det som er betalt for bortsatt arbeid, etter underleverandørers
geografiske beliggenhet.

Inndeling i regioner er gitt i rettledningen.

Eget fylke (foretakets beliggenhet)

Andre fylker i egen region (samme region som foretakets beliggenhet)

Andre regioner enn foretakets beliggenhet

Kontinentalsokkelen/Svalbard

Eksport/import

I alt

Hvor lang tid (minutter) brukte De på å fylle ut dette skjemaet?

Forespørsler fra Statistisk sentralbyrå kan rettes til:

Navn og telefon Dato, underskrift

Merk: Noter gjerne råd til forbedringer (og ev. feil) i skjemaet på baksiden av dette arket. Dette gjelder også problemer ved utfyllingen.
29
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Statistikk over forretningsmessig
tjenesteyting 1995
E n bed riftsforeta

Informasjon og rettledning

Statistisk sentralbyrå
Seksjon for bygg- og tjenestestatistikk

Postboks 1260
2201 Kongsvinger

Telefon: 62 88 50 00
31	 Telefaks: 62 88 50 30



Generelt om spørreskjema for
statistikk over forretningsmessig
tjenesteyting 1995:

Hvem får skjemaene:
Dette skjemaet sendes ut til et utvalg av foretak innen forret-
ningsmessig tjenesteyting. Foretak som bare har vært i drift
en del av året, må gi oppgave for den tiden de var i drift.
Foretak som har vært ute av drift hele året må være vennlig å
gi Statistisk sentralbyrå melding om dette slik at unødige
purringer kan unngås.

Oppgaveplikt og klagerett:
Oppgavene samles inn av Statistisk sentralbyrå med hjemmel i
§2-2 (1) i Lov om offisiell statistikk og Statistisk sentralbyrå av
16. juni 1989 nr. 54 samt Finansdepartementets delegasjons-
brev av 13. februar 1990.

Alle foretak som får tilsendt skjema har plikt til å sende inn
oppgave. Dersom De mener at De ikke har plikt eller lovlig
adgang til å gi oppgaver, kan De klage over pålegget innen
3 uker. Klageretten gjelder ikke spørsmålet om oppgave-
plikten er rimelig eller nødvendig. Oppgavene er undergitt
taushetsplikt etter Statistikklovens §2-4. Statistisk sentralbyrå
vil bruke opplysningene til å utarbeide offisiell statistikk og til
statistisk bruk for forskning og offentlig planlegging. Bruk av
innsamlede data vil skje i samsvar med krav stilt av Data-
tilsynet. Opplysningene vil bli oppbevart og eventuelt tilintet-
gjort på en betryggende måte.

Tvangsmulkt:
Etter Lov om offisiell statistikk og Statistisk sentralbyrå §2-3
har Statistisk sentralbyrå myndighet til å ilegge tvangsmulkt til
oppgavegivere som ikke gir opplysninger innen en oppgitt
frist. Merk at plikten til å gi opplysninger ikke faller bort selv
om tvangsmulkten blir betalt.

Legg ved Alminnelig næringsoppgave og
Saldoskjema for av- og nedskrivning og for
negativ saldo:

Oppgavegiver må legge ved Alminnelig næringsoppgave og
alle eksemplarene av Saldoskjema for av- og nedskrivning og
for negativ saldo for inntektsåret 1995. Disse skjemaene er
vedlegg til selvangivelsen. Hvis skjemaene ikke er tilgjengelige
ved utfyllingen av denne oppgaven må de ettersendes. Legg i
så fall ved en beskjed om når disse skjemaene vil bli etter-
sendt.

Spørreskjemaets generelle prinsipp for
periodisering av inntekter og
kostnader:

Regnskapsprinsippet (Realisasjonsprinsippet).
I hele dette spørreskjemaet skal man legge regnskaps-
prinsippet (realisasjonsprinsippet) til grunn ved periodiseringen
av inntekter og kostnader, dvs. når man bestemmer hvilke
inntekter og kostnader som er årets inntekter og kostnader.

Regnskapsprinsippet innebærer at:

- Inntekter skal periodiseres til det tidspunktet da det
oppstår en ubetinget rett til beløpet, uavhengig av når
betalingen skjer. Dette innebærer at varesalg inntektsføres
på leveringstidspunktet (jf. Skatteloven §50.2). Ved salg av
tjenester skal inntektsføringen skje etter hvert som tjenes-
ten er utført (regnskapsprinsippet). En utestående fordring
vil være realisert når den næringsdrivende har fått et
ubetinget krav på betaling.

- Kostnader skal bokføres straks.de er pådratt, uavhengig av
når betalingen skjer. Varekjøp er ingen kostnad for varene
selges videre.

Langsiktige tilvirkningskontrakter
(prosjekter):
For prosjekter som strekker seg over mer enn èn regnskaps-
periode må inntektene og kostnadene fordeles på regnskaps-
periodene ved løpende avregning. Statistisk sentralbyrå ønsker
i dette skjemaet en inntekts- og kostnadsfordeling i takt med
fremdriften av prosjektet, selv om f.eks. fullført kontrakts-
metode benyttes i årsregnskapet (med utsettelse av inntekts-
og kostnadsføringen). Bruk gjerne anslag.

Henvisningskilder (forklaring pfi
forkortelser):
AN: Alminnelig næringsoppgave 1 og 2 for selvstendig

næringsdrivende, aksjeselskaper mv. (vedlegg til
selvangivelsesskjema 1 og 2)

AL: Aksjeloven (lov av 4. juni 1976, nr. 59)

S: 	 Skatteloven (lov av 18. august 1911, nr. 8)

SS: Saldoskjema for av- og nedskrivninger og for negativ
saldo (vedlegg til selvangivelsesskjema 1 og 2)
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sosiale yteiser o.l.).

Rettledning til de enkelte
postene i spørreskjema for
statistikk over forretningsmessig
tjenesteyting 41995:

Virksomhetens art (side 2):
På spørsmålet om virksomhetens art skal man krysse av for alle
næringsgrupper (virksomhetsområder) hvor foretaket har
utført arbeid i året med egne ansatte. Dersom ingen av
næringene er tilstrekkelig beskrivende for virksomhetens a rt
kan denne beskrives på linja nederst på siden.

1: Sysselsetting.

Generelt I postene 1.01, 1.02 og 1.03 skal man beregne
gjennomsnittlig antall eiere/lønnstakere i året ved å
summere antall eiere/lønnstakere ved utgangen av
februar, april, juni, september og november,
og dividere med 5.

Eksempel: Antall sysselsatte ved utgangen av februar var 8,
april 9, juni 7, september 11 og november 10 gir 9 i gjennom-
snitt ((8+9+7+11+10)15 = 9).

Ta med alle som arbeider i bedriften, også deltidsansatte og
midlertidig fraværende (på permisjon med lønn) på grunn av
sykdom, ferie, arbeidskonflikt o.l. Inkludert er også utleid
arbeidskraft. Ta ikke med fraværende pga. militærtjeneste,
fraværende som er borte for en ubestemt tidsperiode eller
innleid arbeidskraft.

1.01: Eiere av enkeitmannsfirma eller
ansvarlig selskap og familiemedlemmer
uten fast lønn som daglig arbeider
foretaket (gjennomsnitt i året).

Her inngår alle sysselsatte som ikke er lønnstakere. Dette
omfatter eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap,
familiemedlemmer uten fast lønn som daglig arbeider
foretaket o.l. Ekskludert her er medeiere i aksje- og andels-
selskap som har lønnet arbeid i foretaket (disse inngår under
lønnstakere i spm.1.02). Ekskludert er også familiemedlemmer
til eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap når de har
fast avtalt lønn (inngår under 1.02).

1.02: Lønnstakere (gjennomsnitt i Aret).
Ta med alle personer som arbeider for arbeidsgiveren, og som
har en ansettelseskontrakt og mottar kompensasjon for utfort
arbeid i form av lønn, gasje, honorarer, gratiale, naturalytelser
o.l. Dette inkluderer både arbeidere og funksjonærer. Her skal
man inkludere personer som er fraværende for en kort
periode (ved kortere permisjon, dvs. permisjon med limn) og
streikende, men ikke dem som er fraværende for en ubestemt
tidsperiode av annen grunn. Begrepet inkluderer deltidsan-
satte, sesongarbeidere, lærlinger og hjemmearbeidere, men
ekskluderer innleid arbeidskraft. Selgere, revisorer, regnskaps-
førere o.l. tas bare med dersom foretaket har forpliktelser
ovenfor disse utover avlønning (dvs. feriepenger, frivillige

1.03: Totalt antall sysselsatte (gjennomsnitt
året).

Dette tilsvarer summen av postene 1.01 og 1.02.

2: Eksport.

2.01: Eksport av varer og tjenester.
Under denne posten fører man verdien av totalomsetningen
som er eksport, dvs. bruttoinntektene fra varer og tjenester
direkte levert til utenlandske kjøpere. Posten ekskluderer det
som er fakturert til en norsk hovedleverandør (-entreprenør),
selv om hovedleverandøren i sin tur selger varene/tjenestene til
utlandet. Det regnes heller ikke som eksport når salget skjer
fra permanent kontor i utlandet. Posten inkluderer prosjekter
finansiert av NORAD.

3: Import og driftskostnader:

3a: Import.

3.01: Import av varer og tjenester.
Under denne posten forer man verdien av all import, dvs.
kostnadene vedrørende varer og tjenester kjøpt direkte fra
utenlandske selgere. Posten ekskluderer varer/tjenester kjøpt
av norsk leverandør, som denne leverandøren har importert.
Det regnes heller ikke som import når kjøpet skjer ved et
uteniandskeid foretaks permanente kontor i Norge.

3b: Betalt til underentreprenører og
internleveranser.

3.02: Betalt for bortsatt arbeid.
Her inngår den delen av total varekostnad (post 400 i AN og
ev. andelen av andre poster i AN) som omfatter alle kostnader
pådratt i året ved at deler av en jobb/et prosjekt for kunder
der foretaket er hovedleverandør settes bort til
underleverandør(er). Dette inkluderer alle kostnader pådratt
ved underleveranser til foretaket fra underleverandører.
Kostnader vedrørende bortsatt arbeid for egen drift inngår
ikke her. Ekskludert er også internieveranser innen foretaket.
Posten er eksklusive inngående merverdiavgift.

3.03: Internleveranser innen foretaket.
Her skal årets totale verdi av interne leveranser av varer og
tjenester mellom avdelinger/bedrifter innen foretaket oppgis.
Bruk markedspriser ved beregningen, og gi gjerne anslag.
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4

Regioner:

. Oslo og Akershus

2. østfold, Vestfold, Buskerud og Telemark

3. Hedmark og Oppland

4. Aust-Agder, Vest-Agder og Rogaland

5. Hordaland, Sogn og Fjordane og Møre og Romsdal

6. Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag

7. Nordland, Troms og Finnmark

4: Investering i ikke-avskrivbare
aktiva: Investering i aktiverte, men
ikke ferdigstilte aktiva.

4.01: Aktivert verdi av andre varige
driftsmidler enn bygg og anlegg som er
under utførelse.

Her fører man opp total aktivert verdi pr. 1.1. og 31.12. av
alle andre driftsmidler enn bygg og anlegg (if. post 193 i AN)
som ikke er ferdigstilte (ikke skattemessig avskrivbare, dvs.
ennå ikke ervervet/ferdiglevertiferdigstilte (ved egen-
tilvirkning)). Dette gjelder både driftsmidler som erverves fra
andre foretak og uferdige egne aktiverte investeringsarbeider.
Aktuelle driftsmidler kan være skip, fartøyer, fly, store
spesialbygde maskiner etc. Inkludert er så vel ikke ferdige
nyanskaffelser som påkostningsarbeider.

5: Prosentfordeling av "totale
salgsinntekter" og "betalt for
bortsatt arbeid" på kjoperes/
underleverandørers geografiske
beliggenhet.

Her fordeles foretakets totale salgsinntekter og betalt for
bortsatt arbeid (jf. post 3.02 i spørreskjemaet) på salg tiVkjelp
fra ulike geografiske områder. Fordelingen gjøres ved en
prosentfordeling etter sluttleveringsadresse/fakturerings-
adresse, dvs. der hovedbrukeren/underleverandøren av varen/
tjenesten er lokalisert.
Ved salg til innenlandske grossister fordeles oppgavene etter
beliggenheten til de detaljutsalgene, bedriftene eller offent-
lige etatene som varene/tjenestene videresendes til. Dersom
sluttleveringsadresse ikke er kjent, skal det fordeles etter
førstehånds leveringsadresse.

Med "eget fylke" menes det fylket der foretaket fysisk ligger.
Fordelingen på andre fylker foretas på grunnlag av regions-
inndelingen gilt nedenfor. Bruk gjerne anslag, helst i samar-
beid med foretakets ansvarlige for innkjøp og salg/markeds-
føring.

Merk: Totale salgsinntekter fordelt på fylker/regioner/land
skal summere seg til 100 prosent. Det samme gjelder for
Betalt for bortsatt arbeid. For foretak som har kundereskon-
tro og leverandørreskontro på data, kan fordelingen sorteres
etter beløpenes størrelse og/eller faktureringsadresser.
Dersom det er store avvik mellom faktureringsadresse og
faktisk beliggenhet (sluttleveringsadresse), ber vi om at
fordelingen skjønnsmessig korrigeres, slik at den i størst mulig
grad gir en fordeling etter sluttleveringsadresse.
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